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Att inte vara störst har 

många fördelar, en fördel är att 

vi förstår småföretagets behov,

en annan är att vi har service 

utöver det vanliga.

Det är inte alltid
störst som är bäst!

Kungsgatan 96 Eskilstuna
Tel. 016-14 65 47

www.ohlinstrading.se
www.skrivarbutiken.se

Det är inte alltid
störst som är bäst!

Hur är säkerheten
på ditt företag?
Fungerar din brandvägg?
Gör du regelbunden backup?
(om brand är ett faktum)

Ring oss för en 
kostnadsfri genomgång
Vi kan hjälpa dig med allt inom data och IT.
Bland annat: Serverlösning. Hårdvara
Mjukvara. Installation och service.

Nominerad till Årets företagare 2006

Stans godaste festmat 
beställer du 1 dag före. 
Du får Lökens hela meny och turlistan 

i Klubbpåsen på SM!

Hållplatser:
Mälarbadens Camping • Torsharg IP

Camping Nära • Pagodens lägenheter 
Parken Zoo Camping

SM-FRUKOST-SERVICE
FRÅN LÖKENS!

www.lokens.se

Vi kommer 
till dig 
mellan

06.45
och

08.00
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Välkommen till 
SM-staden Eskilstuna!

Svensk Boule 
– mindre muskler, 

mera hjärna

F ör andra året arrangeras Boule-SM i Eskilstuna och vi 
hoppas på bästa möjliga förutsättningar för en härlig 
och spännande SM-vecka för Er alla! Eskilstuna har 

skapat möjligheterna för att många idrotts- och kulturevene-
mang skall lockas till vår stad. 2006 och 2007 års tävlingar 
har gjort att vi verkligen kan kalla oss för SM-staden med 
Svenska Mästerskap wi Bandy, Bågskytte, Boule (båda 
åren!) och Friidrott. 

Eskilstuna, Arenornas Stad, med goda tränings- och 
tävlings-möjligheter både inomhus och utomhus välkomnar 
fler stora mästerskap och evenemang till Eskilstuna. 

Detta är en av Sveriges mest spännande och utvecklan-
de regioner för familj, utbildning, arbete och för fritiden!

Lycka till i Boule-SM och välkommen åter till Eskilstuna!

Kristina Eriksson, Eskilstuna kommun

Nyheter och 
förändringar
inför 2007

Å rets stora nyhet är damklassen i Skytte-
SM! Juniorerna kommer att få banor 
och en egen centercourt i anslutning till 

entrén. Här kan massmedia fånga in alla unga 
löften direkt. 
     Veteranerna kommer att få ett eget sekre-
tariat nära de egna banorna i det östra spel-
området. Vi gör vårt bästa med att skapa ännu 
bättre service för alla deltagare 2007!

     Parkeringen kommer att indelas i områden för t ex handikapp-P (särskilt kort 
beställes i förväg), bussar, husbilar och övriga fordon. P-avgift 20:-/dag eller så förbe-
ställer ni SM-kortet som bland annat innebär FRI parkering hela veckan. Se karta över 
SM Arenan. SM Frukost-service – se annons på sidan 2.

SM Kortet 2007 -mer än bara bra boule!
Förbeställ och gärna gemensamt för klubbens deltagare. Läs mer på sid 27

SM Arenan öppen varje kväll till 22.00! 
För att göra SM-Arenan till en mötesplats på kvällarna så kommer SM-kiosken 
och SM-Restaurangen med PUB hållas öppna för publik och gäster varje kväll 
till kl 22 förutom avslutningsdagen då de stänger 19.00. 
Läs mer på mittuppslaget

…men viktigast av allt,
Alla är välkomna att göra BOULE-SM till en riktigt bra och minnes-
värd tävling om de Svenska Mästerskapsmedaljerna 2007!

EBP / kreativ i europa ab / ResultIt / SBF

SM-generalen Eric Ericsson
koordinerar

S edan förra året har Svensk 
Bouleförbundet arbetat 
med att utveckla en ny, 

starkare profil med en tydligare 
inriktning på tävlingsboule; 
Svensk Boule. 
     Många jag träffar, som inte 
vet så mycket om boule mer än 
att det är något man gör i glada 
vänners lag gärna med en öl i 
handen, blir förvånade när jag 
berättar om den omfattande 
tävlingsverksamhet vi faktiskt har. 
Och hur proffsigt och seriöst det 
verkligen är. 

För några år sedan infördes 
enhetlig klädsel och en ny 
tävlingskategorisering för att 
skapa en tydligare skillnad mellan 
fritidsboule och tävlingsboule. 
Nästa steg är att med en enhetlig 
marknadsföring få några av de 
närmare 400 000 människor 
som någon gång spelar boule 
per år att upptäcka några av de 
380 sanktionerade tävlingar som 
genomförs under ett år.
     Boule-SM är den absolut 
viktigaste tävlingen för att visa 
omgivningen allt det som är så 
kul med att tävla: skicklighet, 
dramatik, gemenskap och väldigt, 
väldigt roligt. 
     Men inte nödvändigtvis med 
så mycket muskler men desto 
mer med hjärna och gärna med 
stort hjärta också.

Jan-Erik Larsson
Generalsekreterare
Svenska Bouleförbundet

Tillsammans med

Inbjudan

Program

Produktion:

Eric Ericsson, 
Kreativ i Europa
Projektledning, text, foto 
och annonsförsäljning

Jörgen och Robert Lindblom, 
Euroswede Media 
Grafisk form och produktion

Ågerups Grafiska AB 2007 
Tryck
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LÖRDAG 4 AUGUSTI KL. 20.00

+ Sugarplum Fairy

Biljetterna kostar 275 kr + serviceavgift och säljs via Ticnet, 
077-170 70 70, www.ticnet.se, Ticnet- och ATG-ombud. Barn 
under 10 år i vuxens sällskap betalar bara 10:– för sin biljett 
(max tre barn/vuxen).

Tel: 016–100 101 (GästGuiden) · www.parkenzoo.se
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Välkommen till Boule-SM 2007!

E skilstuna Boule Petanque och SBF 
inbjuder till Boule-SM i Eskilstuna 
den 22/7 – 28/7 med invigning 

måndagen den 23/7.
Vi bygger SM-Arenan på Volvo Customer 
Center, 7 km väster om Eskilstuna centrum! 
VCC är ”de gula entreprenadmaskinernas 
test center” och tar emot kunder och intres-
senter från hela världen, dagligen året runt, 
utom just v 29-30-31!

• Banorna erbjuder ett varierande underlag. 
• SM-Arenan erbjuder restaurang, kiosker,      
   sjukvårdscenter och SM Expo med för-   
   sälj-ning av bl a bouleprodukter och 
   tjänster från försäkringsbolag samt tjänster 
   och produkter för en bättre hälsa, ökad   
   trygghet och säkerhet.
• Parkeringsavgift 20:-/dag. Fri parkering   
   med SM-kortet.

Världsunikt datasystem förenklar 
och säkerhetsnålar fäster bättre

E fter förra årets SM lär ingen vilja gå tillbaks till att föra 
statistik och spelresultat med penna, papper och klister-
lappar. Det elektroniska systemet som lanserades fullt ut 

i Eskilstuna sparade tid åt såväl förbund som spelare. Systemet 
har utvecklats vidare för att ge spelare och arrangör bästa möj-
liga service och stöd för bra tävlingar.

De självhäftande ”namn-nummerlapparna” kommer att ses 
över alternativt bytas ut på grund av problemen från förra året. 
Tävlingsledningen rekommenderar säkerhetsnålar.

Hotell, Camping, Sporthotell, 
Vandrarhem, annat boende 
och SM Camping.

E n nyhet för 2007 är en ny mindre husvagnscamping för cirka 
trettio vagnar på gångavstånd till SM-Arenan, Camping 
Nära. Flera hotell i och kring Eskilstuna finns också att 

tillgå inför SM.
Det kommer att finnas ett mindre antal varianter på ”an-

nat boende” som vi hjälper till med. Ni som inte har bokat ert 
boende uppmanas att – boka nu! Det är en större konferens 
under en del av SM-veckan som ”konkurrerar” om sängplat-
serna i Eskilstuna.

SM Frukost-service kommer att finnas mellan kl 6.45 och 
8.00 på flera campingplatser och vid lägenheterna i Skiftinge.

Kontaktperson: Gudrun Elwin, 016-35 89 59, 0704-67 28 85

Läs mer om SM-boendet i annonserna 
och på www.boule-sm.se.
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Fast pris, SM-Arenan – Eskilstuna Centrum: 120:- med SM-Kortet

Snabba & säkra transporter
016-14 58 00

Prisvärd, hög standard och nära centrum
Ängsgärdsgatan 19, 721 30 Västerås
Tel: 021-10 53 00 · Fax: 021-13 96 90

tainnhotell@tainnhotell.se · www.tainnhotell.se

Du får en snabb in- och utcheckning och givetvis också 
ett trevligt bemötande. 10 min gångtid till centrum. 
Hotellet har 84 rum varav 16 studios.
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Bra att veta om Boule-SM 2007

Spelare med svensk licens äger rätt att delta i SM. Lag får 
endast bestå av spelare från samma förening. Utländsk 
medborgare måste ha bott i Sverige i minst ett år.

Startavgiften för minior-, yngre junior- och juniorklass är 30
kr per spelare och klass. För övriga klasser är startavgif-
ten 100 kr per spelare och klass.
För stora spelare utgår ingen avgift.

Veteran 65
trippel, dubbel, singel och mixed dubbel
Veteran 55
trippel, dubbel, singel och mixed dubbel
Öppen
skytte, trippel, dubbel, singel och mixed dubbel
Dam
skytte, trippel, dubbel och singel
Junior
skytte, trippel, dubbel, singel och mixed dubbel
Yngre junior
trippel, dubbel, singel och mixed dubbel
Minior
trippel, dubbel, singel och mixed dubbel

Anmälan på boule-sm.se eller på blanketter på sidan 35 
och 37 i detta program. Deltagare vid Skytte SM tas ut via 
distriktsvisa kval. Anmälan till Skytte SM görs till respek-
tive distrikt när distriktet har skickat ut inbjudan till detta.
Observera att det är två blanketter, en för juniorklasserna 
och en för övriga klasser. 

SM kortet beställs på separat blankett (på sidan 39).Där
finns en kolumn för mobilnummer. Detta är nytt och kom-
mer endast att användas av arrangören om man önskar få 
meddelande om bana och tid för matchstart. 

I första hand tar vi helst emot ifyllda anmälningsblanket-
ter i excel per mejl till kansli@svenskboule.se då detta 
underlättar vår inmatning av alla starter. De klubbar 
som använder de manuella blanketterna i detta program 
skickar dem per post till Svenska Bouleförbundet, 
Handelsvägen 22, 122 32  STOCKHOLM eller faxar dem 
på 08-411 80 20.

Anmälan görs klubbvis och ska vara SBF:s kansli till 
handa senast fredagen den 15 juni. För att anmälan ska 
vara giltig måste startavgiften vara bokförd på SBF:s Bank-
Giro 5722-9825 senast samma datum (15 juni). Glöm inte 
att ange avsändare och klubb på betalningen!

Efteranmälan, byte av spelare, byte av klass efter att 
lottningen är gjord kostar 50:- per person och klass.
Hanteringen av efteranmälningar, byten av spelare och 
byten av klass innebär extra administration. 

Undantaget är om du har blivit sjuk eller skadat dig och 
inte kan närvara på SM och därför måste göra en ändring 
i laguppställningen. Det enda kravet vi ställer är att du 
kan visa upp ett läkarintyg som säger att du av medicin-
ska skäl inte kan delta. Detta kan du skicka med dina 
lagkamrater eller skicka in i efterhand. 

Glöm inte att skriva in ditt mobiltelefonnummer för SMS-
tjänsten under SM. Den ingår utan extra kostnad för alla 
som köper SM-kortet! Kostar annars 20:- per mobiltelefon-
nummer.

Deltagande

Klasser

Tävlingsprogram

Startavgifter

Anmälan

Efteranmälan

Söndag 22/7 Skytte-SM
Måndag 23/7 Mixed Dubbel
Tisdag 24/7 Singel / Mixed Dubbel
Onsdag 25/7 Singel
Torsdag 26/7 Trippel
Fredag 27/7 Trippel/Dubbel
Lördag 28/7 Dubbel

• SM genomförs enligt SBF Tävlingsbestämmelser Kap. 4 SM 
• Enhetlig klädsel gäller enligt SBF Tävlingsbestämmelser; 

Kap. 3 Disciplin, §6 Enhetlig klädsel 
• Deltagare vid Skytte-SM, för såväl öppen- som junior-

klass, tas ut genom distriktskval.
• Såväl kval som SM genomförs enligt SBF Tävlings-

bestämmelser; Bilaga C. Regler för Skytte-SM.
• I likhet med de tre senaste åren kommer VMS-lillen (den 

knottriga) inte att tillåtas under SM.
• På förekommen anledning påpekas att utbyte av spelare 

endast får förekomma enligt SBF Tävlingsbestämmelser   
Kap. 4 SM, § 4 Utbyte av spelare 

• Tävlingsbestämmelserna finns att ladda ner på 
www.svenskboule.se

Bestämmelser

OBS! Ett antal nya regler har tillkommit. 
  Beställ den nya regelboken från SBF redan nu!
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I samma fastighet som hotellet hade industri-
företaget Bolinder Munktell en gång både
huvudkontor och fabrikslokaler. Här finns
108 ljusa och ombonade rum att bo i -
enkelrum, dubbelrum och sviter. Vi kan 
även erbjuda handikapprum och allergirum.
Samtliga rum är utrustade med minibar och
TV. Har ni behov av konferenslokaler? Vi
skräddarsyr konferenser för uppemot 130
personer. Även övriga arrangemang offere-
ras efter förfrågan. Hotellet är känt för sin
personliga service och sin hemtrevliga
atmosfär.

Dessutom bjuds hotellgästerna på våra
extra omtänksamheter:

• kvällstidning
• eftermiddagsfika- ofta med hembakat
• en mättande och fräsch kvällsbuffé
• en riklig frukostbuffé
• avkoppling i relaxavdelningen med
• bubbelpool och bastu samt lättöl 

direkt från tappkranen.

Varmt välkommen hem till oss på 
Clarion Collection Hotel Bolinder Munktell!

CLARION COLLECTION HOTEL

BOLINDER MUNKTELL

Munktellstorget, SE-633 43 Eskilstuna
Tel +46 16 16 78 00, Fax +46 16 12 77 12

cc.bolinder.munktell@choice.se

Clarion Collection Hotel Bolinder Munktell är ett
annorlunda förstaklasshotell, vackert beläget vid
Eskilstuna-ån och Faktoriholmarna.

Välkommen till Drömhotellet!

Torshällavägen 125  |   www.slagstaglass.com

28:-
STOR VÅFFLA

     MED SYLT
            & GRÄDDE

Prova vår fantastiska 

MJUKGLASS
- en klassiker i Eskilstuna

Libanesiskt kök 
med tradition

www.beirutseller.com
Tel 016-12 17 77 

Careliigatan 7A Eskilstuna

Restaurang & Café

Tel 016-13 98 88 · Rademacherg. 21, Eskilstuna
Öppet månd-torsd 11-22, fred 11-23, 

lörd 12-23, sönd & helg 12-22

Eskilstunas närmaste Boule-restaurang
(10 meter till boulebanan på Biblioteksplan)
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Bra att veta om Boule-SM 2007

Klubbpåsen hämtas på SM-Arenan av 
klubbens representant från och med 
söndag 22/7 kl 10.00.

Klubbpåsen

Skytte-SM genomförs på centercourten inne på SM-området.Prisutdelning 
sker måndag kväll den 23 juli i samband med winvigningen av Boule-SM.

Anmälan i Tid för Distrikt
sekretariatet kvalskjutning
Kl. 11.45 12.00-12.40 Stockholms Bouleförbund
Kl. 12.25 12.40-13.20 Svealands Bouleförbund
Kl. 13.05 13.20-14.00 Östsvenska Bouleförbund
Kl. 13.45 14.00-14.40 Wäst-Göta / Dahl’s Bouleförbund
Kl. 14.25 14.40-15.20 Göteborgs Bouleförbund
Kl. 15.05 15.20-16.00 Hallands Bouleförbund
Kl. 15.45 16.00-16.40 Sydsvenska Bouleförbund
Kl. 16.25 16.40-17.20 Norra Sveriges Bouleförbund

Kl. 18.00 Finaler

Skytte-SM – Öppen, Dam, Junior

Beställ
nya regelboken

 innan SM!!

Tävling
SBF kansli, tel 08-789 61 60
Fredrik Dahlén, tel 073 - 500 18 50

Övriga frågor
Eric Ericsson, tel 070-237 56 73,
kvällar (18-20) 016 - 35 13 16

Frågor
Intresseanmälan mätdomare 

Boule-SM 2007, 22-28 juli

SM är en angelägenhet för hela Boule-
Sverige. Det ligger i allas vårt intresse 
att SM blir den folkfest som vi varit 
vana vid. 

I samband med de två senaste årens 
SM-arrangemang har det funnits 
möjlighet för spellediga att ställa sig 
till förfogande och hjälpa till en halvdag 
eller två. Erfarenheterna för såväl 
arrangör som frivilliga har varit mycket 
goda. Svenska Bouleförbundet hoppas 
därför på ett motsvarande engagemang 
vid årets SM-vecka i Eskils-tuna. 

I likhet med tidigare kommer den som 
ställer sig till förfogande att få fri mat 
och fika i samband med arbetspasset. 
Dessutom utbetalas ersättning om 30
kr per timme.

Anmäl ditt intresse 
direkt till Eric Ericsson 
på telefon 070-237 56 73.

Mätdomare
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VÅRA KLOT ÄR STÖRRE

Öppet:
söndag-torsdag 12-20
fredag-lördag    12-23

Välkommen på BOWLING och en GOD BIT MAT!

Rademachergatan 7, Eskilstuna • tel 016 - 14 07 31 • www.eskilstunabowling.se
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Fristadstorget 1, Eskilstuna
Tel 016-14 90 74, 14 90 76

www.akropolis-ea.nu

• Fullständiga
rättigheter

• A la carte
• Grillrätter
• Fiskrätter
• Pasta
• Pizza

Besök vår mysiga 
uteservering mitt i centrum!

Öppen från maj till september

SPORT

www.vv.se/ddd

Våga hindra 
någon att 
köra onykter

Frågor och svar om Boule-SM 2007
Varför kostar det pengar att efter-
anmäla, byta spelare i ett lag eller 
byta klass?
Hanteringen av efteranmälningar, byten 
av spelare och byten av klass innebär 
onödig administration. Att inte anmäla 
sitt lag inom utsatt tid men ändå få delta 
kostar naturligtvis administrativ tid, vilket 
ger en extra kostnad för anmälaren. Att 
inte anmäla sig till korrekt klass eller an-
mäla sig med fel lagkamrater tar också 
administrativ tid och är även det förenat 
med extra kostnader.

Jag har blivit sjuk eller skadat mig och 
kan inte närvara på SM och måste göra 
en ändring i laguppställningen. Kostar 
det något?
Självklart inte! Enda kravet vi ställer är 
att du kan visa upp ett läkarintyg som 
säger att du av medicinska skäl inte kan 
delta. Detta kan du skicka med dina 
lagkamrater eller skicka in i efterhand.

Får vi även i år meddelanden via SMS 
om spelstart och bana?
Alla som köpt SM-kortet får SMS-utskick-
en automatiskt. Glöm inte att ange ditt 
mobiltelefonnummer.

När börjar sidospelet (flaskspel) och 
vad kostar det?
Från och med söndag den 22/7 och 
till och med lördag den 28/7 kan man 
anmäla sig till sidospelsturneringar 
dagligen mellan 10 - 20. Arenan stänger 
22 och då måste även sidospel vara 
avslutade. Varje deltagande lag betalar 
40:- (20:-/ spelare)

Kommer det att finnas Internetservice 
på SM Arenan?
Ja, även i år har vi några datorer upp-
kopplade för bästa möjliga service. Förra 
året ”blockerades” dessa datorer av ett 
få antal användare vilket inte får hända 
igen. Den som behöver kolla sina mail 
eller på annat sätt kommunicera med sin 
omgivning får också visa andra respekt 
och använda denna service (som är kost-
nadsfri) max 20 minuter/gång.

Vad kommer det att bli för prisnivå 
i kioskerna och vem bestämmer 
priserna?
Vi kommer att justera priserna t ex på 
kaffet med vår leverantör på kioskerna 
och restuarangen. Kaffet kommer t ex att 
kosta 7:-/kopp i kioskerna.

Hur bokar man och vad kostar en plats 
för sitt klubbtält och kan man hyra plats 
med ett klubbtält?
Boka på telefon 016-358959. Plats 
kostar 250:- (3x3 m) och plats med tält 
kostar 500:- (begränsat antal)

Vilka tider går bussar till och från 
SM-Arenan?
I år har vi ingen extra buss-service i form 
av SM-bussar. Ordinarie sommartidtabell 
till och från Volvo Customer Center kom-
mer att gälla. Vi kommer att informera 
mer om detta i klubbpåsen.

Kan man hyra husvagn och plats för 
denna via er?
Vi jobbar för att det kommer att finnas 
några husvagnar att hyra på Torsharg och 
Camping Nära. Antal vet vi ej ännu. Priset 
kommer att variera p g a vagnarnas olika 
storlek och standard. Troligt prisläge 
2500-3500:-/veckan 21-28 juli.
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...aktiv och professionell revision 
och rådgivning så kontakta någon 
av oss. Vi har lång erfarenhet av 
ägarledda företag.

A Kungsgatan 10
T 016-15 00 50
W www.lindebergs.se/eskilstuna

Maths Anväg, Redovisningskonsult
Stefan Bengtsson, Auktoriserad revisor 

och kontorschef

Vill du ha......
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Boulebana i
slottsparken!

Sundbyholms Slott
har slottsrestaurang,
fyrstjärnigt hotell
(160 bäddar),
Mälarens längsta
sandstrand, pris-
belönad marina,
närhet till golfbana
och travbana...
endast 10 minuter
från Eskilstunas 
centrum!

Tel. 016-42 84 00

www.sundbyholms-slott.se

KONFERENS, WEEKEND, 
FEST & BRÖLLOP

Sundbyholm – en klass för sig 
men för alla

Sundbyholm vid Mälarens strand, en mil från Eskilstuna, är som klippt och 
skuret för rekreation och en stunds avkoppling. Vacker miljö med lummig 
bokskog, Mälaren med bad och båthamn, golf- och travbana liksom en av 
landets mest uppmärksammade fornlämningar, Sigurdsristningen. Här finns 
mycket att upptäcka.

Idag är Sundbyholms slott, med anor från 1600-talet, en modern konfe-
rens- och boendeanläggning utöver det vanliga. För mer information gå gärna 
in på www.eskilstuna.se

Torshälla – en levande idyll

1317 fick Torshälla sina stadsrättighe-
ter. Namnet anses komma av Torsharg, 
Tors offerplats. En stor brand förstörde 
1798 större delen av Torshälla, där 
borgargården Bergstömska gården 
tillhör de få gårdar som klarade sig. 
Staden är en idyll som bevarat mycket 
av sin gammaldags charm. Den pampiga 
1100-talskyrkan utgör en vacker silhuett 
i den gamla staden. För mer information 
gå gärna in på www.torshalla.nu

SM-tips!
Sugen på en golfrunda?
Välj mellan:
• Eskilstuna Golfklubb

016 - 14 26 29
• Torshälla Golfklubb

016 - 35 87 22
• Sundbyholms 
   Golf & Country Club

016-35 30 65
• Mälarbadens Golfklubb 

016-34 37 37
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Rätt information 
i rätt  tid -
kan rädda liv!

w w w. f i r s t a i d p r o f i l e . s e

Träffa oss under 
Boule-SM

så hjälper vi dig 
med din första 
registrering,

tisdag-fredag 12-17

Ditt FIRST AID CARD, 

www.vv.se/ddd

Våga hindra 
någon att 
köra onykter

Eskilstuna runt på 
en studentcykel

Ien platt stad med många vackra och 
intressanta platser är en studentcykel 
mycket användbar. Speciellt om man 

vill slippa vänta på bussar, svettas i bil-
köer eller knata runt till fots. När cykeln 
står och väntar på att få bli trampad 
finns det inte mycket att vänta på. Ut 
och upptäck!

Jag börjar min resa med en glass på ter-
rassen ovanför högskolans innegård. 
Tar en titt på kartan och lyfter blicken 
mot den före detta låsfabrikens klas-
siska sågtandstak. Reflekterar över hur 
väl man lyckats bevara industrikänslan, 
trots att kunskapsfabrikens arkitektur 
känns både fräsch och tidsenlig.

Väl uppe på min svarta trotjänare 
bestämmer jag mig för ett kort besök 
bland Rademachersmedjorna, innan jag 
fortsätter min färd medsols runt stan. 

Sedan hittar jag några kompisar på en 
picnic-filt i Rothoffsparken. Någon matar 
fiskarna med brödsmulor och vi konstate-
rar att parken ser ut som en jättestor 
privat trädgård. Kanske är det därför 
så få hittar hit? Efter en snyltad bagett 
cyklar jag vidare över Strömsholmen. 

På andra sidan Faktoriholmarna cyklar 
jag in i Munktellstaden genom hotellets 
valv. Styr mot Lokomotivet, den gamla 
tågfabriken som på senare år har blivit 
musikalscen. Långt ifrån Broadway, men 

de fikande männen i blåställ utanför 
påminner om att det fortfarande sjuder 
av aktivitet i de gamla industrilokalerna. 
Skymtar även Munktell Science Park
och Eskilstuna konstmuseum.

Med vinddraget i håret och fart på tram-
porna känns livet lätt. Jag cyklar genom 
kvarteren på norr och hittar en cykelaffär, 
som ger ballongdäcken lite välbehövd på-
fyllning. Jag tar en avstickare mot Balsta
musikslott och sneglar på en tränings-
match i Amerikansk fotboll. 

Jag har energi kvar till en sväng ner mot 
ån och Vilsta friluftsområde. Jag går en 
sväng i elljusspåret och avslutar med ett 
snabbt dopp i ån. Vatten och frukt kom-
mer väl till pass efteråt. 

På väg hemåt passerar jag Tunafors
fabriker som en gång skulle bli högsko-
lans campus, men fick ge sig när mer 
centrala fabrikslokaler blev aktuella. När 
jag kommit till Fristadstorget på gågatan 
går jag ned mot Nybrogatan där jag träf-
far på några klasskamrater som njuter av 
sommarkvällen vid en uteservering. Trots 
håret på ända och småsvettiga tränings-
kläder gör jag dem sällskap. Jag berättar 
om dagens utflykt och tittar tacksamt 
bort mot min studentcykel.

Maria Andersson, textdesignstudent 
på Mälardalens högskola
man05013@student.mdh.se

Nytt kårhus für alle!

Islutet av 1990-talet flyttade Mälarda-
lens Studentkår in i det som tidigare 
varit Folkets Hus i centrala Eskil-

stuna. Avståndet till campus, lokalernas 
utformning och det faktum att man idag 
hyr lokalerna, är de främsta orsakerna 
till att kampanjen för ett nytt kårhus på 
campus drogs igång hösten 2005.

För att göra projektet möjligt krävs 

mer pengar. Gärna i form av bidrag från 
privatpersoner, företag och organisatio-
ner. På www.nyttkårhus.nu finns flera 
alternativa sponsringskoncept att välja 
mellan. Tack för ditt stöd!

Klas Bringert
Projektledare / Insamlingsgeneral
070-995 28 45, klas@nyttkarhus.nu
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Redan när du kliver ur sängen, när du tänder lyset, brygger kaffet 
och tar din morgondusch finns vi märkbart i din vardag. Vi följer 
dig resten av dagen. Trafikljusen, hissen, klimatet på jobbet, pap-
persåtervinning, snabb kommunikation med Internet, TV, telefoni 
och värme i stugan. Trygghet och komfort.

Dagen lång och året runt ser vi till att du har värme, ljus,
elkraft, vatten, avlopp, ett supersnabbt Stadsnät och så tar vi hand 
omoch återvinner ditt avfall. Vi finns i din vardag med det moderna 
livetssjälvklarheter.

I din
vardag

Aktiv fritid

I Eskilstuna kommun är fritidsverksamheten 
väl synlig i både stads- och landsbygdmiljö. 
Utbudet av idrottsanläggningar är brett.
Lär mer om dem på www.eskilstuna.se

Fritid Eskilstuna
Kriebsensgatan 4

632 20 Eskilstuna
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Vi vill att du ska få lite mer 
pengar att röra dig med
Hör du till dem som saknar helhetsbild och kontroll över sin ekonomi? 

Du kan lätt ändra på det. Med Folksam Sparkapital samlar du allt 

ditt sparande på ett ställe – i ett paket anpassat till ditt personliga 

behov. Enklare kan det inte bli.

Mer information hittar du på folksam.se. Du kan också ringa 

Mats Hägglund,  076-125 30 56 eller Anna Schütt, 076-125 30 34.

folksam.se/sparkapital

A
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4
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8
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7-
0

3
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Har barnen egen 
incheckningsdisk 
på hotellet?

Finns det ridpaket?

Om du ställer alla frågor 
du har om Eskilstuna så 
ska vi leta svaren åt dig.
Dessutom kan du hos oss
boka biljetter, stugor och
mycket mer.
Eskilstuna Turistbyrå,
Rademachersmedjorna,
016-10 70 00.

eskilstuna.nu

Hur lång hals 
har strutsen?

Slott, tigrar, ångmaskin 
och två svenska 
mästerskap

P arken Zoo med tigrar, dvärgflod-
hästar och uppträdanden. Shop-
ping, besök på nya konstmuseet 

och en golfrunda. Du inser ganska snabbt 
att du hinner med mycket på ditt Eskil-
stunabesök. Allt ligger mycket centralt och 
är enkelt att hitta. Det finns dessutom 
mycket att välja på.

Slottsmiljön, den vackra bokskogen 
och den unika Sigurdsristningen med 
Sigurdssagan gör Sundbyholm till ett be-
söksmål utöver det vanliga. Här kan du 
boka in dig på en avkopplande weekend 
och låta någon annan fixa frukosten för 
en gångs skull. 

Tillgången till vatten (Mälaren och 
Hjälmaren) skapar många avstressande 
tillfällen för sommarbad, sportfiske och 
båtliv. Men också attraktiv natur för 
en tur på hästryggen eller kanske en 
hjortsafari på Ridön som ligger vackert 
ute i Ridö- och Sundbyholmsarkipelagen. 
Och golfaren har sex olika banor att välja 
på i olika svårighetsgrad.

Du kan också prova på en stilla flottfärd 
på Ramsundsån. Påstigning vid Sund-
byholms gästhamn för en färd till Sigur-
dristningen. Färden tar ca två timmar och 
det ges tillfälle för både bad och fiske. 
Eller besök Torshälla och Ebelingmuseet, 

Konst och Glas och Tomteverkstaden, 
Rolf Bergs keramikverkstad. Lunch kan 
med fördel på Paviljongen med vacker 
utsikt från Holmbergets topp. 

Passa också på att besöka Rademach-
ersmedjorna i centrala Eskilstuna.
Smedjorna är välbevarad industrihistora 
som idag bebos av knivsmed, guldsmed 
och andra hantverkare. Ett omtyckt be-
söksmål i 1600-talsmiljö med både café 
och högklassig restaurang. Efter en kort 
promenad kommer du till Faktoriet, ett 
industri- och teknikhistoriskt museum, 
Munktellmuseet med ångmaskin och 
annan teknik och en bit längre bort hittar 
du nya konstmuseet som alltid har inspi-
rerande utställningar.

Vill du sedan testa ett annat svenskt 
mästerskap är du mycket välkommen till-
baka 10-12 augusti. Då genomförs SM i 
friidrott i Eskilstuna med förhoppningsvis 
alla våra världsstjärnor på plats.

Packa väskan, ta med familjen och testa 
Eskilstuna. Kartor, tips, och mycket an-
nat hjälper turistbyrån till med, tel 016-10 
70 00.

Lycka till med din boule.

Boka bord till

SM-INVIGNINGEN

måndag 23 juli 

kl 19.30!

Boka i förväg 
på tel 016 - 35 13 16 (kl 18-20) 

– RABATT med SM kortet!
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Vi har allt för konferensen, festen, släkt-
träffen, dopet, tjej eller killmiddagen... 
Moderna rum, bar, dansrestaurang och en
härlig relax med rymlig pool. 
Du behöver inte lämna hotellet, men om andan
skulle falla på så kan vi rekommendera ett
besök i Parken Zoo eller Vattenpalatset.
Det passar både för barn som för vuxna... 

Valet är ditt vi har möjligheterna!

HAMNGATAN 9-11, 632  20 ESKILSTUNA

TEL 016 - 17 78 00 EMAIL: q.statt@choice.se

w
w

w
.statt.nu

Invigningsbuffé
måndag 23/7

2 sorters sill, inkokt lax med örta-
gårdssås, gravad lax, hovmästar-

sås, grekisk bondsallad, potatissal-
lad, bröd och smör, ost, köttbullar, 

prinskorv, Janssons frestelse, 
omelett med mera.

Förköp 119:-
Beställ för klubben på tel 016 - 35 13 16 

(kvällstid kl 18-20).
Bindande bokning vid förköp.

Köp på plats: 149:- 
(Med SM-Kort: 20:- rabatt/person) 

OBS! Endast 300 platser!

SM- 
INVIGNINGS-

FESTEN 
måndag 23/7 kl 19.30!
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SM-tips!

Åk TAXI 
till fast pris 

till och från SM-Arenan

120:-
med SM-kortet

w
w

w
.b

ou
le

-s
m

.s
e

Prova vår 
härliga

BBBQ-tallrik
torsdag 26/7

Kyckling, kryddstark korv, 
grillmajs, grönsallad, ba-
kad potatis, nybakat bröd 

och smör med mera.

120:-
(Med SM-Kort: 

20:- rabatt/person). 

Förbeställ gärna 
på tel 016 - 35 13 16 

(kvällstid kl 18-20)

3,5% öl, Mellanöl, 39:-
Cider, Glas vin 39:-
Starköl på fat 49:-
Flaska vin   129:-

3,5% öl, Mellanöl, 39:-
Cider, Glas vin 39:-
Starköl på fat 49:-
Flaska vin 129:-

CenterCourten:

Officiell
invigning

av Boule-SM 
inklusive prisutdelning 

efter Skytte-SM 
och juniorklassernas 

mixedspel.

Missa inte 

BBBQ
-årets

GRILLFEST
torsdag 26/7 

från kl 19.00!
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Boule-SM 2007 – me
Söndag 22 juli

Måndag 23 juli Tisdag 24 juli

Onsdag 25 juli

Torsdag 26 juli

09.00 Mixed start, samtliga klasser. Spel t o m 
16-del för öppen klass och veteran-
klasserna. Miniorer, yngre juniorer och 
juniorer genomför spelet t o m final och 
bronsmatch.
Prisutdelning i samband med den officiella 
invigningen av SM.

19.30 CenterCourten: Officiell invigning av SM 
inklusive prisutdelning efter Skytte-SM och 
juniorklassernas mixedspel.

09.00 Mixed dubbel 8-del och kvartsfinal för 
öppen klass och veteranklass.

09.00 Singel start för minior, yngre juniorer 
och juniorer.

12.45 Singel start för Dam och V65.
15.15 Singel start för öppen och V55.
18.00 Mixed semifinaler för öppen klass och 

veteranklasserna följt av final, bronsmatch 
och prisutdelning.

09.00 Singel fortsättning med utjämningsmatcherna.
10.15 Singel för alla som ej skall spela 

utjämningsmatcher.
18.00 Singel semifinaler för dam, öppen och 

veteranklasserna som följs av final, brons-  
match och prisutdelning.

09.00 Trippel start, samtliga klasser. Spel t o m 
16-del för dam, öppen och veteranklasserna.

16.00 Trippel semifinal minior, yngre junior och 
junior som följs av final, bronsmatch och 
prisutdelning.

Boka bord och mat 

till den festliga 

SM-INVIGNINGEN

måndag 23 juli kl 19.30!

– och missa inte 

BBBQ-KVÄLLEN

torsdag 26 juli kl 19!

   Skytte-SM genomförs på centercourten inne på SM-områ  
   det.Prisutdelning sker måndag kväll den 23 juli i sam- 
   band med invigningen av Boule-SM.

   Anmälan i Tid för Distrikt
  sekretariatet kvalskjutning
   11.45 12.00-12.40 Stockholms

  Bouleförbund
   12.25 12.40-13.20 Svealands

  Bouleförbund
   13.05 13.20-14.00 Östsvenska

  Bouleförbund
   13.45 14.00-14.40 Wäst-Göta / 

  Dahl’s Bouleförb
   14.25 14.40-15.20 Göteborgs

  Bouleförbund
   15.05 15.20-16.00 Hallands

  Bouleförbund
   15.45 16.00-16.40 Sydsvenska

  Bouleförbund
   16.25 16.40-17.20 Norra Sveriges 

  Bouleförbund

   18.00 Finaler
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er än bara bra boule...

Lördag 28 juli

SM-Arenan meny

Dagens rätt 65:- 
exkl. dryck, inkl. salladsbuffé

Söndag Pub-meny
Måndag Wallenbergare, potatispuré och gröna ärtor

  Veg: Pastagratäng
Tisdag Gratinerad fisk med sparris och räkor, 

  kokt potatis
Veg: Vegetarisk pytt

Onsdag Kalops, kokt potatis och rödbetor
Veg: Veg gryta, kokt potatis och rödbetor

Torsdag Gratinerad kassler med stekt potatis
Veg: Grönsaksbiff, stekt potatis

Fredag Ugnsbakad kycklingfilé, 
  potatisgratäng och fetaostcreme

Veg: Quornfilé med potatisgratäng 
  och fetaostcreme

Lördag Ektorpsgårdens skomakarlåda
Veg: Pastagratäng

Alternativ
Sill och laxtallrik med kokt potatis 75:-
Pastagratäng 65:-
Bakad potatis 

  med Skagen- eller skinkröra 55:-

Pubmeny kl 16-22
Ej måndag och onsdag när vi serverar tema

Gravad lax med dillstuvad potatis 75:-
  Färsspett med tzatsiki och 

  råstekt potatis 75:-
  Clubsandwich 65:-
  Clubsandwich 75:-

Fredag 27 juli
09.00 Trippel 8-del och kvartsfinal för dam, 

öppen och veteranklasserna.
13.00 Dubbel start, samtliga klasser. 

Spel t o m utjämningsmatcher för dam, 
öppen och veteranklasserna. 
Spel t o m 8-del för minior, yngre junior 
och junior.

18.00 Trippel semifinal för dam, öppen och 
veteranklasserna som följs av final, 
bronsmatch och prisutdelning.

09.00 Dubbel fortsätter för dam, öppen och 
veteranklasserna t o m final, bronsmatch 
och prisutdelning.

09.00 Dubbel kvartsfinal för minior, yngre junior 
och junior.

11.00 Dubbel semifinal för minior, yngre junior 
och junior.

13.00 Dubbel final och bronsmatch för minior, 
yngre junior och junior som följs av 
prisutdelning.

Med reservation för ändringar.

SM-Arenans kiosker

• Varm korv 
• Grillad korv 
• Hamburgare 
• BouleToast
• Pastasallad
• Kaffe
• Thé

• Godbitar
• Läsk
• Vatten
• Glass
• Frukt
• Godis
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Ylva Mellin
Tävlingsansvarig

Klubb: Örsundsbro SK, Uppsala

Andreas Engelmartin
Domaransvarig

Klubb: Ronneby Boule Club

Sandra Jönsson
Ungdomsansvarig

Klubb: Åstorps Björnboulare

Tävlingskommittén

Arne Teijer
Veteranansvarig

Klubb: Lidköpings Boule Klubb

www.vv.se/ddd

Kör aldrig 
onykter!

HANDSLAGET
- en satsning på idrott 

för barn och ungdomar

Norra Sveriges
Bouleförbund

Östsvenska
Bouleförbundet

Svealands
Bouleförbund

Stockholms
Bouleförbund

Sydsvenska
Bouleförbundet

Wästgöta
Dahl´s
Bouleförbund

Göteborgs & 
Bohusläns
Bouleförbund

Hallands
Bouleförbund



23

Årets Bouleprofil 2006 
i Östsvenska Bouleförbundet

V id årsmötet den 24 mars 
utdelades priset 2006 års 
bouleprofil till Mats Svens-

son, BVP.
   Mats fick priset för att han ge-
nom sitt breda engagemang är 
ett föredöme för boulesporten, 
sin klubb och sitt distrikt.
   Under de nästan 10 år han hållit 
på med boule har han visat sitt 
engagemang på många olika sätt.
Han är alltid träningsvillig och har 
även ställt upp lite som farsa för 
juniorerna inom BVP.
   Efter genomförd instruktörs och 
ledarutbildning deltog han som 
ledare för ÖSBFs juniorer vid SBFs 
juniorläger i Mora 2006.
   Han är även distriktets yngste 
domare och har redan dömt flera 
tävlingar.

SBF kansli

Jan Erik Larsson
Generalsekreterare

Sonia David

Christina Jonasson

Harko Verhagen
Förbundskapten landslaget

Kenth Olsson
Förbundskapten Damer

Hasse Hagberg
Veteranlandslagets kapten

FörbundskaptenerH ur får vi nya ungdomar till boule-
banorna? Hur får vi ungdomarna 
att bli kvar? Hur gör vi boule-

spelet intressant för ungdomarna? Hur 
lyfter vi fram ungdomar i media? Har vi 
för många ungdomsklasser? Har varje 
distrikt en plan för ungdomarna? 

Många fler frågor finns säkert och alla 
är lika viktiga att vi ställer oss. Runt om 
i landet har många distrikt och klubbar 
jobbat med ungdomsrekrytering via sko-
lor. Har vi utvärderat dessa satsningar? 
Det är kanske dags att närma oss ung-
domarna där ungdomarna naturligt finns 
förutom på skoltid. 

Kan permanenta och upplysta boulepar-
ker eller boulebanor på skolgårdar vara 
en förutsättning för att få skolans perso-
nal och eleverna att ”hitta boulespelets 
själ” som en del av spontanidrottens 
viktiga del av den moderna skolan? Alla 
elever behöver röra på sig och samtidigt 
träna upp koncentrationsförmågan.

Idag bygger många kommuner upp spon-
tanidrottsplatser på skolgårdar och på 
ungdomsgårdar samt i vissa fall även i 
bostadsområden. Ett förslag kan vara att 
svensk boule genomför återkommande 
aktiviteter gentemot de kommuner som 
redan har insett värdet av spontani-
drottsplatser. Hur då? Låt inte ”många 
regler” skapa hinder, men låt oss enas 
om ett gemensamt informationsmaterial 

som delas ut till kommuner, skolor, 
bostadsföretag och till möjliga samar-
betspartners.

Samarbetspartners? En erfarenhet som 
svensk boule bör ta till sig är att ”gå 
med andra som redan finns på markna-
den”. I detta fall så kan det vara sam-
arbete med andra föreningar gentemot 
skolor och kommuner. Sök kontakt med 
andra idrotter. Bjud in till boulehallen och 
föreslå gemensamma riktade aktiviteter. 
Sök bidrag.

Att visa upp och spela boule på arbets-
platser i form av personalaktiviteter är 
också en viktig del för att nå samarbete 
och nå fram till sponsorer. För ungdomar 
i föreningarna kan detta vara ett utmärkt 
tillfälle att få träffa näringslivskontakter
för kommande sommarjobb, praktikplat-
ser mm. 

Handslaget är ett perfekt redskap för all 
samverkan. Det är prioriteringen av tid 
inom föreningarna som utgör det största 
hindret för att jobba med rekrytering och 
utveckling.
Kan vi föreningar och distrikt via SBF 
enas om framtida möjligheter så kan vi 
väl göra ett RIKTIGT HANDSLAG under 
Boule-SM 2007 – för svensk ungdoms-
boule!
Boule är en kul sport!

Eric Ericsson EBP / Boule-SM 2007

Frågorna som många inom 
svensk boule ställer sig…
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Bo kungligt på Sveriges äldsta värdshus med 45 av landets 
vackraste rum. Koppla av under vårt tak av segelduk och 
njut av vår härliga sommarmeny och underbara utsikt 
över Gripsholms Slott och Gästhamnen.

Sommarpriser 22 juni – 12 augusti
845 kr / person i dubbelrum inkl. frukost

1 290 kr i enkelrum inkl. frukost

Weekendpaket, konferens, golfpaket, fest och bröllop

Varmt välkommen!

Kyrkogatan 1, Mariefred • Tel: 0159-347 50 • www.gripsholms-vardshus.se

Centralt beläget i Eskilstuna 
ligger Best Western Plaza Hotel, det prisvärda och 
personliga hotellet för både affärsresenären, 
konferensgästen och semesterfiraren.

Sovrum, konferensrum, restaurang och Lobbybar 
samt mottagande präglas av hög kvalitet och ett 
personligt engagemang. 

Hos oss bor ni centralt och bekvämt.
Mitt i city, nära till allt, köpcentra, bank, 
post och resecentrum med mera.

Hotellet har väldigt förmånliga familjeerbjudanden 
bland annat Parken Zoo med Parkenbad-paket, 
Parken Zoo-paket och Vattenpalats-paket.

Drottninggatan 9
632 20 Eskilstuna

Tel: 016-15 00 00
Fax: 016-15 00 29

info@plazahotel.nu
www.plazahotel.nu

Drottninggatan 7, Eskilstuna
Vardag 9–18, lördag 10–14
resia.se • 016-15 00 35

Alla resor på 
ett ställe!

Affärsresor • Hotell • Hyrbil • Flyg • Charter • Golfresor • Bussresor • Kryssningar • Storstad

Boka din resa hos Resia Eskilstuna!
– vi har det bredaste utbudet på privat- och affärsresor. 
Tillsammans har vi mer än 100 års erfarenhet. Pröva oss!
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SM-Kort vinnare 
– Gratis SM kort 2007!

www.vv.se/ddd

Åk aldrig med 
en onykter 
förare

Yvonne Lindkvist
Bergums IF Licens  10078
Marie Eriksson
Hällesåkers IF Licens  17673
Anita Utterström
Luleå Boule Klubb Licens 23477
Håkan Karlsson
Lejonkulan Petanque Club Licens  11262
Mats Lindström
BS Nordboulen Licens  13892

Kenneth Lindwall
För. Boulearna Slottsskogen Licens 20808
Allan Sundqvist
Landvetters Boule Club Licens  16927
Clas Jonsson
Åstorps Björnboulare Licens  11050
Barbro Lindström
BS Nordboulen Licens  19206
Dennis Fransson-Bergetoft
Sörbyängens Bouleklubb Licens 24009

Paraply i 
specialdesign

Pikétröja med
Mondialmärke

Klot T-shirt
röd, blå, svart

SM-väska
i special-

design

Fler bra SM-produkter
SM T-shirt vuxen och barnstl, 
vit, marin
Damtopp vit, marin, rosa
Keps marin
Sol/regnhatt marin
Minibouleset inkl väska
Mondialmärke specialdesign, 
självhäftande

Allt så långt lagret räcker

Öppet alla dagar 
från kl 11.00

Fynda i 
SM-Shopen!

Grattis alla vinnare från Boule-SM 2006!
Alla Ni får ett SM-Kort i Er klubbpåse!

• Fri Parkering på SM-Arenan 22-28 juli

• Rabatt på restauranger i Eskilstuna (se info i klubbpåsen)

• Rabatter i SM-Shopen (dagliga erbjudanden)

• Rabatt på Invigningsmenyn (se info på sid 23)

• Rabatt på BBBQ grillbuffén torsd 26 juli (se info på sid 23)

• Utlottning på licensnummer (2 st)
”Vårresan med Bouleresor för en person”

• 40:- rabatt på massage av SM-massören

• Fast pris 120:- på taxiresa
med TaxiKurir mellan SM Arenan och Eskilstuna Centrum

• Rabatt 50% på provtagning av ditt
   kolesterolvärde av Bios Life

• Fri SMS-tjänst för tävlingsservice

Pris 100:-
Beställ Ditt SM kort på sidan 37
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Vi leder, utvecklar och effektiviserar
servicefunktioner, så att våra kunder
kan fokusera på det de är bäst på.

www.coor.com

Vi säljer och hyr ut 
kaffeautomater, bryggare,

vattenautomater och varuautomater
samt levererar kaffe och tillbehör 

med högsta möjliga service 
och leveranssäkerhet.

Coffee Systems
www.coffeesystems.se
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Klubb- och medaljliga Boule-SM 2006
Klubbliga SM 2006
1. Boulesjevikerna, BSJ: 100
2. Lindome BK, LID: 84
3. MPK La Boule d’Or, LBO: 74
4. Nobel Petanque, NOB: 68
5. Sörbyängens BK, SÖR: 56
6. Mora-Orsa BS, MOR: 48
7. BS Nordboulen, NOR: 46
8. CB Bonbon Skövde, BON: 40
9. Hvetlanda Boule Club, HVE: 38
10. Maria Bouleklubb, MAR: 26

11. Ödenäs Idrottsförening, ÖDE: 26
12. Åstorps Björnboulare, ÅST: 24
13. Tyringe Boulegetingarna, TBG: 22
14. Fagersjö PS, FPS: 20
15. Eskilstuna Boule Petanque, EBP: 18
16. Lejonkulan Petanque Club, LEJ: 16
17. Sällskapet Quatre Boules, QUA: 16
18. IF Bodens Petanque Arctique Boule, BOD: 14
19. BS La Fleur, LFL: 14
20. Sibirien Club Petanque, SCP: 14

Öppen Dubbel (309 lag):
1. Henrik Hugosson / Stefan Holmström LBO
2. Anna Thomasson / Pablo Patron BSJ
3. Björn Johansson/Björn Ivarsson SCP
4. Stefan Giza/Mikael Trechera LID
5. Fredrik Wilhelmsson / Jessica Johansson HVE
5. Maths Lind / Niklas Marklund MAR
5. Kenneth Köhalmi / Patrik Andersson LBO
5. Jimmie Olsen / Thomas Finné HPK

Dam Dubbel (148 lag):
1. Ann-Charlott Bromér / Annelie Behring BKS
2. Anna Strand / Lotta Larsson MAR
3. Annika Fjelkner / Sara Lindelöf LBO
4. Gitten Råsander / Malin Råsander LEJ
5. Anni Mouline / Julia Ekhom-Eriksson FUN
5. Sandra Jönsson / Laila Friis ÅST
5. Junette Boström / Denise Merens LID
5. Christel Klingelhöfer / Nina Roth GYL

V55 Dubbel (175 lag):
1. Leif Svensson / Eric Svensson RON
2. Jan Johansson / Göran Borgman GUB
3. Håkan Paaske / Nils-Olof Nilsson LBO
4. Hasse Lindberg / Lars Rahme SBK
5. Gert Dahlskog / Ronny Andersson FJÄ
5. Bertil Ryberg / Östen Rydell BOL
5. Jan Ahlberg / Yngve Dahlbom DAL
5. Christer Hansson / Folke Larsson SUN

V65 Dubbel (190 lag)
1. Ingemar Gunnarsson / Sven-Åke Sveäng KNF
2. Leijla Partti / Vesa Partti HÖG
3. Kay Jönsson / Jan Olsson LVÄ
4. Åke Jacobsson / Carl-Gunnar Hedlund GBC
5. Göta Andersson / Hilbert Björkdahl ALM
5. P-O Stenman / Lennart Johansson LUL
5. Per Nordström / Monika Bredenberg ESP
5. Bengt Lind / Wolf Billström TBC

Medaljliga SM 2006 GULD SILVER BRONS
1. Boulesjevikerna, BSJ: 3 3 3
2. Nobel Petanque, NOB: 3 3 1
3. Lindome BK, LID: 3 2 3
4. Mora-Orsa BS, MOR: 3 1 1
5. MPK La Boule d’Or, LBO: 2 3 5

Öppen Trippel (220 lag):
1. Rickard Nilsson / Kristian Lilja / Joachim Andersson NOB
2. Henrik Hugosson / Kenneth Köhalmi / Patrik Anersson LBO
3. Johan Karlsson / Anders Bondesson / Roger Söder BKS
4. Bill Jönsson / Thomas Adamsen / Brian Sörensen ÅST
5. Jörgen Bergh / Michael Claesson / Claes Bergh BON
5. Robin L Johansson / Christer Kleijn / Jesper Skult BOO
5. Kenny Nilsson / Anders Möller / Robert Larsson NOB
5. Filip Goldéus / Peter Burlin / Jerker Malmsten SCP

Dam Trippel (74 lag):
1. Charlotte Sällbom / Annica Jonsson / Lena Hansen SUN
2. Marianne Nilsson / Birgitta Morau / Kerstin Larsson QUA
3. Marie den Dulk / Gudrun Andréasson / Josiane Wåhlander SKT
4. Anna Theander / Anja Franck / Tove Eriksson GBB
5. Anita Dahlerus / Kerstin Hopman / Lotta Geffenblad BSJ
5. Margareta Hydén / Ulla Wahlstedt / Bibbi Eriksson BOO
5. Laila Böcker / Agneta Ljungberg / Anita Lysen MTK
5. Annelie Behring / Ann-Charlott Bromér / Mia Lööf BKS

V55 Trippel (118 lag):
1. Håkan Nordenstein / Kenneth Nordh / Stefan Landell FPS
2. Harry Hugosson / Sten Ek / Willie Andréason BSJ
3. Jan-Erik Pettersson / Christer Larsson / Anders Tapper QUA
4. Gert Andersson / Kent Ljungström / Bengt Carlsson LAN
5. Claes-Göran Claesson / Ingrid Larsson / Jan Viberg KUN
5. Annika Gröningsson / Orvar Johansson / Gerhard Socnik BOO
5. Ethel Javhamre / Mona Ferhm / Bengt-Götan Ohlsson ÅST
5. Tommy Åberg / Siverth Henriksson / Rolf Bonäs LBJ

V65 Trippel (115 lag):
1. Börje Fransson / Ove Löfgren / Göran Jönsson SKA
2. Owe Berlin / Birgitta Haraldsson / Sven Haraldsson GÄS
3. Hans Larsson / Ninni Lis Larsson / Winfried Austler LFL
4. Elizabeth Clausén / Rune Jansson / Gösta Svangren PRI
5. Lennert Andersson / Ulla Eriksson / Lasse Karlsson GÄS
5. Ann-Britt Johansson / Erland Johansson / Curt Nilsson SME
5. Svante Enmark / Irene Enmark / Allan Sundqvist LAN
5. Ulf Zetterlund / Ulla Resare / Kjell Hed MOR

Resultat Boule-SM 2006
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www.vv.se/ddd

RATTFYLLERIFAKTA
• Var 60:e timme dödas någon på grund av rattfylleri.

• Är du mellan 18 och 24 år och har 0,5 promille i blodet ökar risken 
för att dödas i trafi ken med 900 gånger.

• Gränsen för rattfylleri går vid 0,2 promille i blodet. Gränsen för grovt 
rattfylleri är 1,0 promille. För narkotika gäller nollgräns.

Resultat Boule-SM 2006
Öppen Singel (375 spelare):
1. Kenneth Köhalmi LBO
2. Henrik Hugosson LBO
3. Björn Ivarsson SCP
4. Viktor von Eggers Patron NOB
5. Roger Söder BKS
5. Fredrik Wilhelmsson HVE
5. Anders Larsson LFL
5. Bo Persson SYD

Dam Singel (196 spelare):
1. Jessica Johansson HVE
2. Lotta Larsson MAR
3. Annika Fjelkner LBO
4. Eva Padashifard LEJ
5. Helene Blomqvist FPS
5. Helene Widing SKT
5. Therese Mäkitalo GRI
5. Inga-Lisa Corell-Sällberg BON

V55 Singel (224 spelare):
1. Benny Martinsson BOD
2. Håkan Passke LBO
3. Sture Öhman DIF
4. Kent Ljungström LAN
5. Curt Renkonen NOR
5. Åke Winberg SUN
5. Anders Tapper QUA
5. Bertil Ryberg BOL

V65 Singel (339 spelare):
1. Nils Fransson ZEF
2. Ulf Zetterlund MOR
3. Bengt Börjesson LFL
4. Lars Gustavsson NOR
V65 Singel forts.
5. Lennart Blomqvist ESP
5. Eric Johansson MOR
5. Sten Lundström GBC
5. Anders Nyström BSJ

Öppen Mixed dubbel (275 lag):
1. Jessica Johansson / 

Fredrik Wilhelmsson HVE
2. Eva-Karin Nilsson / Patrik Wiik ÅST
3. Sara Lindelöf / Henrik Hugosson LBO
4. Emelie Brännström / Peter Heikkilä GBC
5. Ann-Sofie Tarén / Kalle Tarén KLX
5. Marie Eriksson / Andreas Börjesson HÄL
5. Lotta Larsson / 

Krisian Ejvegård Eklund MAR
5. Viktoria Gradin / Jimmy Antonsson VAR

V55 Mixed dubbel (147 lag):

1. Ethel Javhamre / Lennart Lundahl ÅST
2. Gun Landell / Stefan Landell FPS
3. Pia Stignor / Dag Bäckström BER
4. Kersti Lindelöf / Berth Lindelöf RVK
5. Inger Andersson / Berny Andersson VAR
5. Berith Olsson / Gert Dahlskog FJÄ
5. Åse Nyström / Anders Nyström ARC
5. Marion Andersson / Bernt Andersson TBG

V65 Mixed dubbel (180 lag):
1. Lisbeth Stensson / 

Sven-Uno Stensson VAR
2. Inger Lindström / Kjell Westin KLO
3. Aina Gårdeman / Wolf Billström TBC
4. Anna-Stina Hurtig / Lars Johansson LER
5. Solveig Löfgren / Göte Andersson ALM
V65 Mixed dubbel forts.
5. Laila Böcker / Karim Belkheiri MTK
5. Anita Utterström / Rune Utterström LUL
5. Irma Gustevsson / Roland Gustevsson LEJ
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Resultat Boule-SM 2006 – Ungdomsklasser
Junior Dubbel (22 lag):
1. Daniel Hopman / Måns Daniel BSJ
2. Lisa Claesson / Oscar Andersson BON
3. Edvard Eriksson / Fredrik Andersson ÖDE
4. Lisa Milton / André Karlsson TBG
5. Johan Bredin / Nils Kjellman LEJ
5. Oskar Augustsson / Adam Nilsson SÖR
5. Pierre Karlsson / Ida Nilsson TBG
5. Jonas Strende / Patrik Nicklasson BON

Yngre Junior Dubbel (20 lag):
1. Niklas Brazée / Alexander Norin LID
2. Sophie Jensen / Jesper von Eggers Simonsen NOB
3. John Hedengren / Max Lindström BSJ
4. Sigurd Falk / Samuel Jammeh NOB
5. Dennis Fransson Bergetoft / Amanda Sandström SÖR
5. Love Engman / Alexander Lindström NOR
5. Magnus Wässman / Lars Nilmark ÖDE
5. Nicklas Carlén / Erik Haugen LID

Minior Dubbel (7 lag):
1. Cecilia Karlsson / Daniel Eriksson MOR
2. Tea Falk / Lisa Nilsson NOB
3. Niklas Larsson / Martin Karlsson EBP
4. Jack Jansson Carlsson / Erik Oscarsson ÖDE
5. Isac Gerdvall / Carl Nordström SÖR
6. Erik Svedberg / Emma Carlström SÖR
7. Filip Bratzée / Linn Callared LID

Junior Trippel (15 lag)
1. Daniel Hopman / Hannes Furuhagen-Hervieu / Måns Daniel BSJ
2. Oskar Augustsson / Adam Nilsson / Max Carlström SÖR
3. Lisa Claesson / Maja Claesson / Johan Hedberg BON
4. Dag Andersson / Mattias Larsson / Robin Sjöberg EBP

Junior Trippel forts.
5. Emil Lundgren / Edvard Eriksson / Anton Oskarsson ÖDE
5. Lisa Milton / André Karlsson / Eveline Nilsson TBG
5. Linus Milton / Cissi Karlsson / Jonatan Nilsson TBG
5. Fredrik Lehman / Jesper Lagerqvist / Niklas Lagerqvist CHE

Yngre Junior Trippel (13 lag)
1. Niklas Brazée / Erik Haugen / Alexander Norin LID
2. Nanna Boström / Nicklas Carlén / Daniel Ehn LID
3. Daniel Eriksson / Loo Stening / Mattias Karlsson MOR
4. Anton Andersson / Jimmy Johansson / 

Patrik Wilhelmsson HVE
5. Caroline Carlén / Debora Ericson / Kajsa Johansson LID
5. Sigurd Falk / Samuel Jammeh / Fenja Oredsson NOB
5. Axel Svedberg / Dennis Fransson Bergetoft / 

Amanda Sandström SÖR
5. Simon von Eggers Patron / Fredrik von Eggers-Simonsen / 

Jesper von Eggers-Simonsen NOB

Minior Trippel (4 lag)
1. Tea Falk / Lisa Nilsson / Frans Oredsson NOB
2. Mannw Persson / Viktor Johansson / Joel Berndsson GÄV
3. Erik Svedberg / Emma Carlström / Fanny Fransson SÖR
4. Isac Gerdvall / Carl Nordström / Adina Gerdvall SÖR

Junior Singel:
1. Oskar Augustsson SÖR
2. Jonas Strende BON
3. Måns Daniel BSJ
4. Patrik Nicklasson BON
5. Anton Oskarsson ÖDE
5. Emil Lundgren ÖDE
5. Max Carlström SÖR
5. Fredrik Lehman CHE
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Resultat Boule-SM 2006 – Ungdomsklasser
Yngre Junior Singel:
1. Alexander Lindström NOR
2. Jesper Lagerqvist CHE
3. John Hedengren BSJ
4. Axel Svedberg SÖR
5. Simon von Eggers Patron NOB
5. Pontus Ericsson BON
5. Daniel Andersson ÖDE
5. Lars Nilmark ÖDE

Minior Singel:
1. Daniel Eriksson MOR
2. Erik Salonen SAL
3. Tea Falk NOB
4. Jon Eriksson LEJ
5. Erik Oskarsson ÖDE
5. Erik Svedberg SÖR
5. Jesper von Eggers-Simonsen NOB
5. Eric Andersson MBC

Junior Mixed dubbel (16 lag):
1. Sara Brazée / Alexander Norin LID
2. Lisa Claesson / Jonas Strende BON
3. Sara Poulsen / Fredrik Holmqvist LID
4. Denise Wiberg-Nattstjärna / Måns Daniel BSJ
5. Amanda Sandström / Oskar Augustsson SÖR
5. Anna-Maria Ericsson / Dag Andersson EBP
5. Jessica Karlsson / Jonatan Nilsson TBG
5. Moa Hjalmarsson / Mattias Larsson EBP

Yngre Junior Mixed dubbel:
1. Irma Olofsson / Alexander Lindström NOR
2. Mika Fågelström / Max Lindström BSJ
3. Nanna Bodström / Nicklas Brazée LID

Yngre Junior Mixed dubbel forts.
 4.Sophie Jenssen / Fredrik von Eggers-Simonsen NOB
5. Tea Falk / Sigurd Falk NOB
5. Noon Geffenblad / John Hedengren BSJ
7. Eveline Nilsson / Linus Milton TBG
7. Debora Ericsson / Nicklas Carlén LID
9. Fenja Oredsson / Samuel Jammeh NOB

Minior Mixed dubbel:
1. Cecilia Karlsson / Daniel Eriksson MOR
2. Lisa Nilsson / Frans Oredsson NOB
3. Emma Carlström / Erik Svedberg SÖR
4. Linn Callderyd / Filip Brazée  LID
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Öppen
1. Rickard Nilsson NOB

(finalresultat 36-11) (32 skyttar)
2. Måns Daniel BSJ
3. Niklas Marklund MAR
3. Jessica Johansson HVE
5. Ulf Vallman LID
6. Boa Berg SÖR
7. Alexander Norin LID
8. Mats Lindström NOR

Junior:
1. Måns Daniel BSJ

(finalresultat 33-18) (24 skyttar)
2. Alexander Norin LID
3. Fredrik Holmqvist LID
3. Tobias Ekman LBO
5. Jessica Johansson HVE
6. Dag Andersson EBP
7. Joakim Kristiansson BOO
8. Robin Sjöberg EBP

Resultat Boule-SM 2006 – Skytte-SM

Dina egna Boule-SM anteckningar

.................................................................................................................
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Hitta rätt under 
SM-Arenan – Volvo Customer Center

Volvobolagen I Eskilstuna

Volvo Construction Equipment    www.volvo.comMore care. Built in.

© Stadsbyggnadsförvaltningen, 
Eskilstuna kommun 2006
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Boule-SM 2007 
Centrala Eskilstuna

Kontaktinfo Boule-SM Viktiga telefonnummer
Tävlingsledning
Fredrik Dahlén, 073 - 500 18 50,
fredrik@resultit.se

Representanter från SBF
Ylva Mellin, 070 - 546 54 14
Jan-Erik Larsson, 073 - 101 11 67

SM-koordinator
Eric Ericsson, 0702 - 37 56 73,
eric.ericsson@kreativ-europa.com

Sjukvård
Gudrun Elwin, 016-35 89 59, 0704 - 67 28 85

Polisen
016 - 16 20 00

SOS Alarm 112

Mälarsjukhuset
016 - 10 30 00

Apotek
Tuna Park Köpcentrum, 0771-450 450
Vita Tigern, Mälarsjukhuset 0771-450 450

TaxiKurir
016 - 14 58 00

Turistbyrån
016 - 10 70 00
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Så här anmäler Du Dig och Ditt lag

A nvänd gärna anmälningsfor-
mulären som finns på följande 
sidor. Kopiera gärna formulären 

om ni behöver fler sidor.

Ni kan självklart också anmäla er 
direkt på www.boule-sm.se

Observera
• att det är olika formulär för anmälan      
   av ungdomslag (sidan 35)
   och övriga (sid 37).

• att i respektive klass anges spelare 
   i lag 1 med 1 och spelare i lag 2
   med 2. Ange födelseår för samtliga
   spelare.

Anmälan skall vara SBF:s kansli 
tillhanda senast den 15 juni. 

Stora spelare deltar gratis i SM!

För anmälan skall vara giltig skall 
pengarna vara insatta på SBF:s 
BankGiro nr: 5722-9825. 
Glöm inte ange avsändare.

Svenska Bouleförbundet, 
Handelsvägen 22, 
122 32 ENSKEDE, 
tel: 08-789 61 60, 
fax: 08-411 80 20, 
e-post: kansli@svenskboule.se

Beställ och betala SM-kortet 
senast fredag den 1/6

Betalning för SM-kortet 
(100:- per kort ) sker till 
EBP:s PlusGirokonto 480 87 61 - 3

Välkommen med Din anmälan!
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Koordinerar projekt,
marknadsföring och evenemang

Eric Ericsson
070 - 237 56 73

www.kreativ-europa.com

Libergsgatan 4 - 631 04 Eskilstuna  -Tel: 016-15 30 90
agerups@agerups.se - www.agerups.se

REKLAMTRYCK - KONTORSTRYCK - STORFORMAT - TIDSKRIFTER - BÖCKER - SKYLTAR

BILDEKOR - DEKALER - UTSTÄLLNINGSSYSTEM - SPECIALPRODUKTER

Vi vill inte påstå att vi är bäst på Boule även om vi vet
vad carreau* betyder. Något vi däremot är bra på är
trycksaker, storformat, bildekor, utställningssytem
m.m. Vi lovar att vi är lika pricksäkra som de bästa
boulespelarna när det gäller allt inom grafisk produktion.
Ååååhej vilket kast, tror det var en Plomb*.

*Carr = En spelare kastar och träffar med sitt
klot, så att det byter plats med motståndarens klot. 
Plomb = Ett lägg med mycket hög båge.

Åååå vilken carreau!

eau

ResultITResultIT
Boulesveriges IT-leverantör

Driver och utvecklar BouleApp-SM och BouleApp 3.0.
Utvecklar i samarbete med SBF, SBFOnline.se

www.euroswedemedia.se

Grafisk design • Webdesign • Ljuddesign



37

K
lu

bb
:

K
lu

bb
ko

d:
S

id
a 

  
  

  
  

  
  

av

Fö
rn

am
n

Ef
te

rn
am

n
Li

c 
nr

Fö
dd

 å
r

M
ix

ed
S

in
g e

l
Tr

ip
p e

l
D

ub
be

l
Ö

V5
5

V6
5

Ö
D

V5
5

V6
5

Ö
D

V5
5

V6
5

Ö
D

V5
5

V6
5

An
ta

l l
ag

K
on

ta
kt

pe
rs

on
:

An
ta

l a
nm

äl
ni

ng
ar

 d
am

kl
as

s
á 

1
0

0
 =

A
dr

es
s:

An
ta

l a
nm

äl
ni

ng
ar

 ö
pp

en
kl

as
s

á 
1

0
0

 =
P

os
ta

dr
es

s:
An

ta
l a

nm
äl

ni
ng

ar
 v

et
er

an
kl

as
s

á 
1

0
0

 =
Te

le
fo

n:
An

ta
l t

ot
al

t
S

um
m

a
E-

po
st

:

I r
es

pe
kt

iv
e 

kl
as

s 
an

ge
s 

sp
el

ar
e 

i l
ag

 1
 m

ed
 1

 o
ch

 s
pe

la
re

 i 
la

g 
2

 m
ed

 2
 o

sv
. 

An
ge

 f
öd

el
se

år
 f

ör
 s

am
tl

ig
a 

sp
el

ar
e.

M
in

io
re

r 
är

 f
öd

da
 t

id
ig

as
t 

1
9

9
6

. 
Yn

gr
e 

ju
ni

or
er

 ä
r 

fö
dd

a 
1

9
9

3
-9

5
. 

Ju
ni

or
er

 ä
r 

fö
dd

a 
1

9
9

0
-9

2
.

Ve
te

ra
ne

r 
5

5
 ä

r 
fö

dd
a 

1
9

5
2

 o
ch

 t
id

ig
ar

e.
 V

et
er

an
er

 6
5

 ä
r 

fö
dd

a 
1

9
4

2
 o

ch
 t

id
ig

ar
e.

Klubb-SM-anmälan Dam-, Öppen, Veteranklass
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Mer än bara bra boule!
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Beställning SM kortet 2007



Boule-SM ’08
Var?

Kontakta Svenska Bouleförbundet, tel 08-789 61 60
eller Eric Ericsson, 0702 - 37 56 73




